[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.01.2020  №_2_

«О внесении изменений в постановление администрации Розовского муниципального образования № 62 от 20.12.2018»
В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Розовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Внести в постановление   администрации Розовского муниципального образования   от  20.12.2018  № 62 « Об  администрировании  доходов»  (с изменениями  от 11.12.2019№ 41) следующие изменения:

     - дополнить приложение к постановлению следующими строками:

 309 202 25576 10 0000 150 «Субсидии бюджетам сельских поселений области на реализацию мероприятий по благоустройству сельских поселений»

2.Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Глава Розовского
муниципального образования                                                         В.В.Дудкин